

Elpilots ApS
Henry Heerups Vej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 25 01

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Eyöun Sólheim Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elpilots ApS
Henry Heerups Vej 28
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 53 25 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Eyöun Sólheim Olsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed indenfor energiforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.793 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 212 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,8 % af de samlede aktiver på 738 t.kr., hvilket er et fald på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	19/11 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.793.358	946.652
1 Personaleomkostninger	-1.397.935	-725.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.030	-73.140
Driftsresultat	380.393	148.470
Finansielle indtægter	4.154	0
2 Finansielle omkostninger	-9.083	-26.423
Resultat før skat	375.464	122.047
Skat af årets resultat	-91.327	-33.778
Årets resultat	284.137	88.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	34.137	88.269
Disponeret i alt	284.137	88.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	101.640	101.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.640	101.640
Anlægsaktiver i alt	101.640	101.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.412	359.972
Andre tilgodehavender	23.064	10.357
Periodeafgrænsningsposter	23.744	4.368
Tilgodehavender i alt	535.220	374.697
Likvide beholdninger	101.586	15.378
Omsætningsaktiver i alt	636.806	390.075
Aktiver i alt	738.446	491.715

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	90.000
4 Overført resultat	122.406	88.269
Egenkapital i alt	<u>212.406</u>	<u>178.269</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.259	384
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.259</u>	<u>384</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.810	107.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.315	13.223
Gæld til associerede virksomheder	0	6.000
Selskabsskat	87.068	33.394
Anden gæld	164.588	153.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.781</u>	<u>313.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.781</u>	<u>313.062</u>
Passiver i alt	<u>738.446</u>	<u>491.715</u>

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	19/11 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.233.134	601.171
Andre omkostninger til social sikring	1.798	1.175
Personalemkostninger i øvrigt	163.003	122.696
	1.397.935	725.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.083	26.423
	9.083	26.423
	31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	90.000	90.000
	90.000	90.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	88.269	0
Årets overførte overskud	34.137	88.269
	122.406	88.269